
■新規ブッキングのご依頼は弊社eCommerceをご利用ください。

https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking

■ブッキングのお問い合わせにつきましては各店営業担当、または連絡先リストをご参照ください。

※搬入先/本船Operatorの最新情報は入出港情報よりご確認下さい。 https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-about-japancontact

※コロナ後の荷量復調に伴うアジア各地での港湾混雑の影響により、当座第1船、第2船共にスケジュールの遅延が見込まれます。 2022/12/2

※これにより接続本船が流動的に変更（後倒し、前倒し）となる可能性がございますので、何卒事情ご理解、ご協力の程お願い申し上げます。 Ocean Network Express (Japan) Ltd.

WK LINE Operator 1st VESSEL VOY VVD LINE 2nd VESSEL VOY VVD
MANZANILLO

(PANAMA)
LINE 3rd VESSEL VOY VVD PORT OF SPAIN MANAUS

JPH ONE NYK ISABEL 0116S NIST0116S 12/01 - 02 12/03 - 04 12/05

47 JK1 ONE CONSILIA 033W ICLT0033W 11/26 - 27 11/28 - 29 - 11/30 - 01 EC1 HYUNDAI RESPECT 031E HRST0031E 12/05 - 07 12/27 CX1 HANSA ASIA 252S SIAT0252S 01/03 01/10

JPH(IAE) ONE CONFIDENCE 085S CNFT0085S 11/27 - 27 11/24 - 25 11/29 - 30 12/05

JPH ONE CALIDRIS 0105S CDJT0105S 12/08 - 09 12/10 - 11

48 JK1 ONE CONSILIA 034W ICLT0034W 12/03 - 04 12/05 - 06 - 12/07 - 08 EC1 - CX1 MSC NAISHA III AZ301A NAIT0301S 01/10 01/17

JPH(IAE) ONE CONFIDENCE 086S CNFT0086S 12/04 - 04 12/01 - 02 12/06 - 07

JPH ONE BUXLINK 2074S BULT2074S 12/15 - 16 12/17 - 18 12/19

49 JK1 ONE CONSILIA 035W ICLT0035W 12/10 - 11 12/12 - 13 - 12/14 - 15 EC1 HYUNDAI DREAM 048E HDRT0048E 12/19 - 21 01/10 CX1 NYK SILVIA 302S NKST0302S 01/17 01/24

JPH(IAE) ONE CONFIDENCE 087S CNFT0087S 12/11 - 11 12/08 - 09 12/13 - 14 12/19

JPH ONE NYK ISABEL 0117S NIST0117S 12/22 - 23 12/24 - 25

50 JK1 ONE CONSILIA 036W ICLT0036W 12/17 - 18 12/19 - 20 - 12/21 - 22 EC1 - CX1 MSC HERMES AZ303A CRMT0303S 01/24 01/31

JPH(IAE) ONE CONFIDENCE 088S CNFT0088S 12/18 - 18 12/15 - 16 12/20 - 21

JPH ONE CALIDRIS 0106S CDJT0106S 12/29 - 30 12/31 - 01 01/02

51 JK1 ONE CONSILIA 037W ICLT0037W 12/24 - 25 12/26 - 27 - 12/28 - 29 EC1 HYUNDAI SMART 036E HYUT0036E 01/02 - 04 01/24 CX1 HANSA ASIA 304S SIAT0304S 01/31 02/07

JPH(IAE) ONE CONFIDENCE 089S CNFT0089S 12/25 - 25 12/22 - 23 12/27 - 28 01/02

JPH - -

52 JK1 ONE CONSILIA 038W ICLT0038W 12/31 - 01 01/02 - 03 - 01/04 - 05 EC1 - CX1 MSC NAISHA III AZ305A NAIT0305S 02/07 02/14

JPH(IAE) ONE CONFIDENCE 090S CNFT0090S 01/01 - 01 12/29 - 30 01/03 - 04

JPH ONE NYK MARIA 0029S NMAT0029S 01/12 - 13 01/14 - 15 01/16

1 JK1 ONE CONSILIA 039W ICLT0039W 01/07 - 08 01/09 - 10 - 01/11 - 12 EC1 BASLE EXPRESS 045E BXPT0045E 01/16 - 18 02/07 CX1 NYK SILVIA 306S NKST0306S 02/14 02/21

JPH(IAE) ONE CONFIDENCE 091S CNFT0091S 01/08 - 08 01/05 - 06 01/10 - 11 01/16

JPH ONE NYK ISABEL 0118S NIST0118S 01/19 - 20 01/21 - 22 01/23

2 JK1 ONE CONSILIA 040W ICLT0040W 01/14 - 15 01/16 - 17 - 01/18 - 19 EC1 HYUNDAI AMBITION 035E HYLT0035E 01/23 - 25 02/14 CX1 MSC HERMES AZ307A CRMT0307S 02/21 02/28

JPH(IAE) ONE CONFIDENCE 092S CNFT0092S 01/15 - 15 01/12 - 13 01/17 - 18 01/23

JPH ONE CALIDRIS 0107S CDJT0107S 01/26 - 27 01/28 - 29

3 JK1 ONE CONSILIA 041W ICLT0041W 01/21 - 22 01/23 - 24 - 01/25 - 26 EC1 - CX1 HANSA ASIA 308S SIAT0308S 02/28 03/07

JPH(IAE) ONE CONFIDENCE 093S CNFT0093S 01/22 - 22 01/19 - 20 01/24 - 25

その他(EC1接続)

🔸MANZANILLO (PANAMA) ETA+

VERACRUZ (ANG) + 10 days

CARTAGENA (CX3) + 10 days

(ANG) + 12 days

BARRANQUILLA (CX3) + 9 days

PUSAN

ALTAMIRA

TOKYO SHIMIZU NAGOYA KOBE PUSAN

(FDR)+ 14 daysKINGSTON

NO SERVICESANTA MARTA

(CX4) + 11 daysPUERTO CORTES

(CX4) + 8 daysMOIN

カーゴトラッキング 搬入先(CY /CFS一覧)入出港時間 CY OPEN & CUT一覧 ピックアップオーダー ブッキング関連書類スケジュール変更案内WEB BOOKING

<書類(DOC)カットに関する注意事項>

必要な情報が本船DOCカット日までに提出されなかった場合、当該コンテナを船積み

出来なくなることが想定されます。書類(Dock Receipt/NACCS data等)はCUT日までに

ご提出ください。

<危険品・OOG搬入日に関して>

直接ヤードにお問い合わせください。

中米向け輸出 -Central America-

(パナマ/トリニダード・トバコ/ブラジル)

https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-about-japancontact
https://ecomm.one-line.com/ecom/CUP_HOM_3301.do?sessLocale=en?sessLocale=ja
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-cy-cfs-list
http://toyoshingo.com/one/
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/download-emptycntrpickup-temp
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/documentation-bookingblankform
https://jp.one-line.com/ja/schedule-change/export
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking


■新規ブッキングのご依頼は弊社eCommerceをご利用ください。

https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking

■ブッキングのお問い合わせにつきましては各店営業担当、または連絡先リストをご参照ください。

※搬入先/本船Operatorの最新情報は入出港情報よりご確認下さい。 https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-about-japancontact

※コロナ後の荷量復調に伴うアジア各地での港湾混雑の影響により、当座第1船、第2船共にスケジュールの遅延が見込まれます。 2022/12/2

※これにより接続本船が流動的に変更（後倒し、前倒し）となる可能性がございますので、何卒事情ご理解、ご協力の程お願い申し上げます。 Ocean Network Express (Japan) Ltd.

WK LINE Operator 1st VESSEL VOY VVD LINE 2nd VESSEL VOY VVD CARTAGENA LINE 3rd VESSEL VOY VVD CAUCEDO SAN JUAN

JPH ONE BUXLINK 2073S BULT2073S 11/24 - 25 11/26 - 27 12/02

47 JK1 ONE CONSILIA 033W ICLT0033W 11/26 - 27 11/28 - 29 - 11/30 - 01 EC2 HYUNDAI HONOUR 031E HYNT0031E 12/02 - 04 12/25 CX2 MAIRA 2249S MRMT2249E 12/30 01/02

JPH(IAE) ONE CONFIDENCE 085S CNFT0085S 11/27 - 27 11/24 - 25 11/29 - 30 12/02

JPH ONE NYK ISABEL 0116S NIST0116S 12/01 - 02 12/03 - 04 12/09

48 JK1 ONE CONSILIA 034W ICLT0034W 12/03 - 04 12/05 - 06 - 12/07 - 08 EC2 ANTWERPEN EXPRESS 043E APXT0043E 12/09 - 11 01/01 CX2

JPH(IAE) ONE CONFIDENCE 086S CNFT0086S 12/04 - 04 12/01 - 02 12/06 - 07 12/09

JPH ONE CALIDRIS 0105S CDJT0105S 12/08 - 09 12/10 - 11

49 JK1 ONE CONSILIA 035W ICLT0035W 12/10 - 11 12/12 - 13 - 12/14 - 15 EC2 - CX2 SCORPIUS 2251E SCPT2251E 01/13 01/16

JPH(IAE) ONE CONFIDENCE 087S CNFT0087S 12/11 - 11 12/08 - 09 12/13 - 14

JPH ONE BUXLINK 2074S BULT2074S 12/15 - 16 12/17 - 18 12/23

50 JK1 ONE CONSILIA 036W ICLT0036W 12/17 - 18 12/19 - 20 - 12/21 - 22 EC2 ROME EXPRESS 011E RMET0011E 12/23 - 25 01/15 CX2

JPH(IAE) ONE CONFIDENCE 088S CNFT0088S 12/18 - 18 12/15 - 16 12/20 - 21 12/23

JPH ONE NYK ISABEL 0117S NIST0117S 12/22 - 23 12/24 - 25

51 JK1 ONE CONSILIA 037W ICLT0037W 12/24 - 25 12/26 - 27 - 12/28 - 29 EC2 - CX2 MINERVA 2301S MEVT2301E 01/27 01/30

JPH(IAE) ONE CONFIDENCE 089S CNFT0089S 12/25 - 25 12/22 - 23 12/27 - 28

JPH ONE CALIDRIS 0106S CDJT0106S 12/29 - 30 12/31 - 01 01/06

52 JK1 ONE CONSILIA 038W ICLT0038W 12/31 - 01 01/02 - 03 - 01/04 - 05 EC2 ONE WREN 019E OWRT0019E 01/06 - 08 01/29 CX2

JPH(IAE) ONE CONFIDENCE 090S CNFT0090S 01/01 - 01 12/29 - 30 01/03 - 04 01/06

JPH - -

1 JK1 ONE CONSILIA 039W ICLT0039W 01/07 - 08 01/09 - 10 - 01/11 - 12 EC2 - CX2 MAIRA 2303S MRMT2303E 02/10 02/13

JPH(IAE) ONE CONFIDENCE 091S CNFT0091S 01/08 - 08 01/05 - 06 01/10 - 11

JPH ONE NYK MARIA 0029S NMAT0029S 01/12 - 13 01/14 - 15 01/20

2 JK1 ONE CONSILIA 040W ICLT0040W 01/14 - 15 01/16 - 17 - 01/18 - 19 EC2 ESSEN EXPRESS 043E EXST0043E 01/20 - 22 02/12 CX2

JPH(IAE) ONE CONFIDENCE 092S CNFT0092S 01/15 - 15 01/12 - 13 01/17 - 18 01/20

JPH ONE NYK ISABEL 0118S NIST0118S 01/19 - 20 01/21 - 22 01/27

3 JK1 ONE CONSILIA 041W ICLT0041W 01/21 - 22 01/23 - 24 - 01/25 - 26 EC2 HYUNDAI SPEED 034E HYQT0034E 01/27 - 29 02/19 CX2 SCORPIUS 2305S SCPT2305E 02/24 02/27

JPH(IAE) ONE CONFIDENCE 093S CNFT0093S 01/22 - 22 01/19 - 20 01/24 - 25 01/27

その他(EC2接続)

🔸CARTAGENA ETA+
(CX2) + 8 days

SAN JUAN (CX2) + 11 days

SANTO THOMAS CASTILLA (CX2) + 8 days

PUSANTOKYO SHIMIZU NAGOYA

CAUCEDO

KOBE PUSAN

カーゴトラッキング 搬入先(CY /CFS一覧)入出港時間 CY OPEN & CUT一覧 ピックアップオーダー ブッキング関連書類スケジュール変更案内WEB BOOKING

<書類(DOC)カットに関する注意事項>

必要な情報が本船DOCカット日までに提出されなかった場合、当該コンテナを船積み

出来なくなることが想定されます。書類(Dock Receipt/NACCS data等)はCUT日までに

ご提出ください。

<危険品・OOG搬入日に関して>

直接ヤードにお問い合わせください。

中米向け輸出 -Central America-

(その他、プエルトリコ、コロンビア、メキシコ等)

https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-about-japancontact
https://ecomm.one-line.com/ecom/CUP_HOM_3301.do?sessLocale=en?sessLocale=ja
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-cy-cfs-list
http://toyoshingo.com/one/
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/download-emptycntrpickup-temp
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/documentation-bookingblankform
https://jp.one-line.com/ja/schedule-change/export
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking

